

Vi söker en Redovisningsansvarig



Är du vår nästa medarbetare? Vill du vara med och bidra till PiteEnergis framtida utveckling? Har du ett genuint intresse för ekonomi och har fallenhet för siffror? Är du analytisk, noggrann, strukturerad och har förmåga att se helheten? Vi erbjuder ett stimulerande och utvecklande arbete i ett team med härlig framåtanda.

Huvudsakliga arbetsuppgifter

I rollen som redovisningsansvarig har du det övergripande ansvaret att samordna och utveckla det operativa arbetet inom din arbetsgrupp som idag består av fyra personer. Du kommer att arbeta operativt i boksluts-, budget- och investeringsprocesser samt arbeta med ständig utveckling av arbetssätt och skapa förbättringar inom de finansiella processerna och rutinerna. Du kommer att delta på regelbundna avstämningsmöten med våra olika avdelningar och vi samverkar även med Piteå Kommun och PIKAB-bolagen. Du kommer att ha systemansvar för Insikt Trimma som är vårt budgeterings- och uppföljningsverktyg och vi tror att du är intresserad av att utveckla nya sätt att redovisa via BI-lösningar.

Utbildning och arbetslivserfarenhet

Vi söker dig som är högskoleutbildad inom ekonomi med erfarenhet av att arbeta med redovisning, ekonomiska analyser och rapportering. Meriterande är även erfarenhet av koncernredovisning och att leda/projektleda.

Personliga egenskaper

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. Vi söker dig som har en analytisk förmåga, är noggrann och strukturerad. Du har också förmåga att bygga relationer, samarbeta och inspirera för att tillsammans ta teamet till nästa nivå. Det är viktigt att du är engagerad och lyhörd samt har en förmåga och intresse att sätta dig in i och förstå på vilket sätt ekonomi kan stödja och bidra till utveckling av koncernens verksamhet.

För att lyckas i rollen är det viktigt att du har hög arbetsmoral och är målfokuserad. Vidare är du förtroendeingivande och du har en god förmåga att kommunicera tydligt, både muntligt och skriftligt. Du är affärsmässig i ditt arbetssätt, en god kommunikatör och har hög integritet. Du är också skicklig på att skapa långsiktiga relationer på alla nivåer i organisationen. Personliga egenskaper såsom engagemang och nyfikenhet värderas högt.

Vi erbjuder

En flexibel och spännande arbetsplats med goda möjligheter att växa och utvecklas genom utbildning och coaching. En arbetsplats som satsar på arbetsmiljö, där vi verkligen värnar om balans mellan arbete och fritid. Våra värdegrunder "omtänksamhet, kundnytta och hållbarhet" ligger oss varmt om hjärtat och är vår utgångspunkt i vår utveckling som arbetsgivare. Vi arbetar aktivt med att inspirera alla medarbetare till ett friskare och hälsosammare liv och har därför förmånliga villkor och fokus på friskvård. År 2017 blev vi certifierade av Great place to work, med ett resultat som visar att hela 90% av våra medarbetare beskriver PiteEnergi som en mycket bra arbetsplats.

Ansökan och kontaktpersoner

PiteEnergi eftersträvar jämställdhet och mångfald. Vi värdesätter den kvalitet som en jämn ålders- och könsfördelning samt etnisk och kulturell mångfald tillför verksamheten.

Varmt välkommen med din ansökan, sista ansökningsdag är 2018-03-25.

Skicka cv märkt "Redovisningsansvarig" till jobb@piteenergi.se.

Anställningen är tillsvidare. Tillträde snarast efter överenskommelse.

Frågor om tjänsten besvaras av: Niclas Lundkvist (Administrativ chef) vxl 0911-648 00 eller 070-370 66 00

Facklig representant: Ulf Marklund (Vision) vxl 0911-648 00